

Furnizare accesorii de birou și accesorii informatice pentru primăria comunei Bocsig, jud.Arad

I.D.: 52426483

Data publicării 08.12.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.289,91 RON - 2.289,91 RON

Descriere: HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 60x11,35=681 DOSAR SINA COLOR ELBA VERDE BUC100x1,68=168 DOSAR PLIC CARTON DUPLEX BUC100x0,38=38 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC50x0,35=17,5 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET10x5,1=51 CAPSE 24/6 1000/CUT ECADA CUT10x0,63=6,3 CAPSATOR 24/6 OFFICE PRODUCTS BUC2x7,985=15,97 PLIC B4 CU BURDUF BUC100x0,76=76 PLIC C4 ALB GUMAT 10/SET SET3x1,3=3,9 PLIC C5 ALB GUMAT 10/SET SET5x0,69=3,45 PLIC C6 ALB GUMAT 10/SET SET5x0,35=1,75 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV BL5x7,15=35,75 CUB HARTIE 9*9 COLOR BUC5x5,5=27,5 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 GALBEN FORNAX BUC10x0,97=9,7 AGRAFE BIROU 33MM CUT10x0,67=6,7 BIBLIORAFI MARMORAT 8CM BUC50x4,2=210 PIX SCHNEIDER K15 BUC30x1,26=37,8 AGRAFE BIROU 50MM CUT 3x2,1=6,3 AGRAFE BIROU 78MM CUT 2x3,36=6,72 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM NEGRU BUC10x2,35=23,5 CORECTOR PIX OPTIMA BUC10x1,68=16,8 FOARFECA BIROU 21CM FF101 DACO BUC2x4,04=8,08 ROLLER SCHNEIDER 0.5MM XTRA 805 NEGRU BUC5x5,042=25,21 REGISTRU A4 100 FILE DICTANDO HERLITZ BUC5x6,25=31,25 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ALBASTRU BUC34x2,31=78,54 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA GALBEN BUC13x2,31=30,03 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ORANGE BUC70x2,31=161,7 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ROSU BUC53x2,31=122,43 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA VERDE BUC100x2,31=231 BANDA ADEZIVA 18MM/33M OPTIMA BUC10x0,63=6,3 CALENDAR BIROU IMAGINI 13FILE BUC10x4,63=46,3 BURETIERA CU GEL 18GR.EDIGS BUC10x6,3=63 CUTTER 18MM BASIC OPTIMA SK7 SINA METALICA ABS GRIP-OP-943 BUC1x5,04=5,04 CUTTER 9MM OPTIM